
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

878
223
77
20
22
24

656
23

909
95

878
219

Name

ADMILTON FARIAS
LUAN DE PAULA
FABIO VALENTINI
ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
JULIANO JOSE HANS
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
FABIANO TORMEN
DARLEI WEISS
PEDRO RAFAEL SCHULKA
LEONARDO MEES
LUIZ CLAUDIO FALCÃO CORREIA
ANTONY OTTOMAR KREITLOW

Best Tm

1:06.415
1:06.700
1:07.114
1:07.298
1:07.563
1:07.790
1:09.068
1:09.101
1:10.102
1:11.885
1:13.300
1:14.105

Diff

0.285
0.699
0.883
1.148
1.375
2.653
2.686
3.687
5.470
6.885
7.690

In Lap

2
5
7
5
6
5
7
4
5
6
3
6

Cidade

GARUVA
BLUMENAU
CHAPECO
BALNEARIO CAMBORIU
CHAPECO
CHAPECO
CHAPECO
GUABIRUBA
PAPANDUVA
GUARAMIRIM
GARUVA
BLUMENAU

Patrocínio

SUPERMERCADO FARIAS
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A
CERTA AUTOMOVEIS/BOI MOTOS
ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / CAMPING ROTA DAS PRAIAS/MB1/JUAR
RONALDO RACING CONTASEG CONTA
GT CORP, MOTO PEÇAS 66
RONALDO RACING - TORMEN RACING
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
ADIO MOTOS, NS ENGLISH
VILMAR MOTOS
SUPERMERCADO FARIAS
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230 pro / Intermediaria Nacional

1º Treino

Practice started at 13:48:16

Papanduva 1,240 Km

18/3/2017 13:45

Federação Catarinense de Motociclismo


